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Domaine Plans de travail en acier inox

Modèle URBANA

Matière première 1.4301 (AISI 304) 

Finition plateau laminée à chaud, à l'état brut

Finition évier brossé horizontal ou orbital

Épaisseur du matériau 5 mm, 8 mm

Chants visibles poncé et brossé

Chanfrein supérieur 1 mm x 45°

Chanfrein inférieur 0.3 mm x 45°

Sens de laminage dans le sens de la longueur

Longueur max. sans joint 3900 mm

Largeur max. sans joint 1400 mm

Autres dimensions sur demande

 URBANA
CHANT MASSIF

Ce plan de travail d’un gris clair raffiné et à l'apparence mate s'intègre 

parfaitement dans une cuisine moderne et personnalisée. L'acier 

inoxydable laminé à chaud laisse apparaître une veinure de surface fine 

et fibreuse ainsi que des structures laminées. Chaque plan de travail  

de la série URBANA est ainsi unique et satisfait les plus hauts standards.

EXÉCUTIONS DU CHANT VISIBLE

Plateau de table massif en version 5 mm

1x45°

1x45°

0.3x45°

0.3x45°

Plateau de table massif en version 8 mm

5 mm

8 mm


